
CITTA' DI RANDAZZO
Provincia di Catania

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ELETTORALE
N.13 del 06.10.2016 '

OGGETTO: Referendum Costituzionale di domenica 4 dicembre 2016. Costituzione ufficio elettorale e
autorizzazione ad eseguire lavoro straordinario dal 10.10.2016 al 09.12.2016.

• Premesso che con Decreto del Presidente della Repubblica del 27 settembre 201ó! pubblicato nella GU-
Sene Generale -n. 227 del 28 settembre 2016, sono stati indetti i comizi elettorali per il giorno di Domenica
4 dicembre 2016, per lo svolgimento di un Referendum Costituzionale ex art. 138 della Costituzione per
'approvazione del testo della legge costituzionale approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale n.88 del 15 aprile 2016;

• Vista la Legge 27.12.2013 n. 147 (Legge di stabilità 2014) che ha dettato modifiche legislative in materia di
procedimenti elettorali;

• Premesso che si rende necessario costituire l'ufficio elettorale per la tempestiva esecuzione degli
adempimenti connessi a tale consultazione, autorizzando il personale alla prestazione di lavoro straordinario
nel rispetto delle vigenti disposizioni e del disposto dell'alt 15 del D.L. 18.1.1993, n.8 convcrtito con
modificazioni nella Legge n. 68/1993, così come modificato dal comma 400, lettera d) della Legge
n. 147/2013 e precisamente:

a) il limite massimo dell'orario individuale è di 60 ore mensili;

b) il limite medio di spesa è di 40 ore mensili individuali;

e) l'autorizzazione alla prestazione di lavoro straordinario è prevista dal 10 ottobre 2016 (55° giorno
antecedente la data della consultazione) al 9 dicembre 2016 (5° giorno successivo alla data della
consultazione stessa) ed è riferita al personale stabilmente addetto agli uffici interessati nonché a quello
che si intende assegnare quale supporto provvisorio;

• Che con deliberazione ti. 87 del 04.10.2016, immediatamente esecutiva, la G.M. ha autorizzato questa
Direzione di settore ad avvalersi di personale in servizio presso altri uffici per l'espletamento di tutte le
procedure connesse allo svolgimento delle operazioni elettorali;

• Viste le leggi vigenti;

DETERMINA

di costituire l'ufficio elettorale, per lo svolgimento del Referendum Costituzionale di Domenica 4 dicembre
2016, con il seguente personale autorizzando il conseguente lavoro straordinario nei limiti stabiliti dal vigente
contratto collettivo di lavoro, sino ad un massimo individuale di 60 ore mensili:

PERSONALE STABILMENTE ADDETTO ALL'UFFICIO ELETTORALE

1 Fisauli Gaetano - Resp. Ufficio Elettorale ore preventivate 120;

2. Gullotto Rosalba - addetta al Serv. Elettorale - Segretario S.E.C, e C.E.C. ore preventivate 120;
3. Barbagallo Carmelo - addetto C.E.D. ore preventivate 120;

4. Spartà Nunzio ore preventivate 100;
5. Gullotto Maria Catena ore preventivate 100;

6. Tornali Adolfo ore preventivate 100;

7. Cullurà Sergio ore preventivate 100;

8. Marzullo Omelia ore preventivate 100;

9. Celona Giuseppe ore preventivate 30;
10. Mannino Francesca ore preventivate 30;

12. Samperi Giovanna ore preventivate 30.








